
MEDARBETARE: BENGT STRÖMBERG

Den jonglerande 
IT-teknikern



Bengt Strömberg är IT-tekniker med en förkärlek till elektronisk musik och att lära 
sig nya saker. Som liten drömde han om att bli allt från gatsopare till pilot. Idag älskar 
Bengt sitt karriärval och uppskattar den bredd som finns inom yrket. 

Hur länge har du jobbat på Lundgrens El?
Jag fick min anställning på Lundgrens El i november 
2021. Jag hade tidigare jobbat som inhyrd konsult hos 
Lundgrens El, så jag var redan som hemma i företaget när 
jag blev anställd.

Vad är din arbetsroll och hur ser en typisk arbetsdag ut?
Jag arbetar som IT-tekniker, vilket innebär att jag sköter 
den dagliga driften av servrar, brandväggar, VPN-tunn-
lar, användarsupport och installation av nya datorer. Jag 
hjälper även till vid installation av passersystem. Utöver att 
sköta mycket av Lundgrens Els interna IT har jag uppdrag 
hos kunder som IT-konsult. Då arbetar jag med allt från 
att installera Office-paket och ekonomisystem till hela 
 servrar . Jag älskar mitt jobb som IT-tekniker på grund 
av den bredd som finns inom yrket och att det varje dag 
händer något nytt. 

Vad är det bästa med att arbeta på Lundgrens El? 
Det bästa med Lundgrens El är gemenskapen. Jag jobbar 
på säkerhetsavdelningen och där kommer vi alltid bra 
överens och har en bra dialog med varandra. 

Vad är det första du gör när du kommer hem efter jobbet? 
Det första jag gör när jag kommer hem är att laga mat. På 
vardagarna blir det oftast husmanskost och på helgerna 
brukar jag laga lite roligare rätter. 

Har du någon hemlig talang? 
Jag kan faktiskt jonglera. Det har jag kunnat sen jag var 
barn. Jag har alltid gillat att lära mig nya saker, så jag fick 
för mig någon gång att det skulle vara kul att kunna jong-
lera. Och nu kan jag det!

Vad lyssnar du helst på? 
Jag lyssnar mycket på drum and bass och techno. På job-
bet kör jag mycket bil så då blir det en del radio, och då 
lyssnar jag framförallt på P3. 

Vad tittar du helst på? 
Jag kollar mycket på minidokumentärer på youtube, fram-
förallt om andra världskriget. Det är kul  att lära sig saker, 
det har jag alltid tyckt. 

Vad ville du bli när du var liten? 
När jag var runt fem år och gick på förskolan ville jag och 
mina kompisar bli gatsopare. Vi såg kommunalarbetare 
komma till skolan och städa på gården, och det tyckte vi 
såg kul ut. När jag var runt 8-10 år gammal ville jag bli 
 pilot. Jag började till och med på flygteknikprogrammet på 
gymnasiet, men efter några månader så kände jag att det 
inte riktigt var min grej. Då bytte jag till IT- programmet 
och har inte ångrat mig sen dess. Jag känner än idag att jag 
har valt rätt yrke i livet. 

Vad finns alltid i ditt kylskåp eller skafferi?  
Sweet chilisås finns alltid i mitt kylskåp. Jag äter ofta det 
tillsammans med ris och kyckling. 

Vem känner dig bäst? Varför då?
Det måste vara Hampus, min kompis. Vi har bara känt 
varandra i fem år, men vi är väldigt nära ändå. Ibland  känns 
det som att han känner mig mer än vad jag känner mig 
själv. Det är bra med vänner som kan ge andra perspektiv på 
saker och ting, som man själv inte tänkt på. 

Vilken superkraft skulle du vilja ha?
Att kunna flyga! Jag har alltid tyckt om att resa då det ger 
en frihetskänsla att kunna förflytta sig vart som helst. I 
framtiden vill jag ta flygcertifikat. Även om jag inte vill 
arbeta med flygplan så finns det fortfarande ett intresse 
som jag vill bibehålla. 

Vad gör du helst en ledig dag? 
När jag är ledig träffar jag gärna mina kompisar. Vi brukar 
hitta på allt möjligt tillsammans, som att bowla och dricka 
öl. Det är kul att ha en stor umgängeskrets!
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”Jag älskar mitt jobb 
som IT-tekniker på 
grund av den bredd 
som finns inom yrket”
BENGT STRÖMBERG
LUNDGRENS EL



lundgrensel.se      Vikbolandet: 0125-505 15      Norrköping: 011-190 600      Linköping: 013-48 00 470

Vi på Lundgrens El säljer, projekterar, installerar och servar alla 
typer av el-, tele-, data- och säkerhetsanläggningar.

Med våra medarbetare kan vi effektivt arbeta med allt från stora 
entreprenader till mindre installationer i hela Östergötland. Våra 
kunder är såväl företag som privatpersoner. Vi arbetar med 
entreprenader, säkerhetslösningar – brandlarm, inbrottslarm och 
passersystem – solceller, elbilsladdare och all form av service inom 
dessa områden.

Vi började för 75 år sedan och är i dag ett modernt elföretag under 
ständig utveckling, med särskilt fokus på energieffektivitet. Vår 
målsättning är att vara marknadsledande i regionen.

Vi har kontor i Norrköping, Linköping och på Vikbolandet. Med våra 
specialiserade team ser vi till att ha rätt resurs på rätt plats i rätt tid!

Välkomna till oss.

Ledande inom 
modern elteknik


